
113學年度上學期⼤班教學⼤綱
週次
預備週

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

⽇期
8/1-8/16

8/19-8/23

8/26-8/30

9/2-9/6

9/9-9/13

9/16-9/20

9/23-9/27

9/30-10/4

10/7-10/11

10/14-10/18

10/21-10/25

10/28-11/1

11/4-11/8

11/11-11/15
11/18-11/22

11/25-11/29

12/2-12/6

12/9-12/13

12/16-12/20

12/23-12/27

12/30-1/3

1/6-1/10

1/13-1/17

1/21-1/24

兒歌讀本

同學相⾒歡
帽⼦

特別的帽⼦
帽⼦店

縫紉機玩拼布

歡喜過中秋
帽⼦嘉年華

⼩公園
⼩涼亭
⾳樂公園
遇到⼩松⿏
夢想公園

銅板真好⽤
⼩河⾺記帳
⼼願⼩撲滿
銀⾏⼤撲滿
⼩熊班⼩銀⾏

糕點點點名

⿐⼦⼩偵探

快樂過聖誕

魔術箱
做餅乾

草原上的茶會
歡喜迎新年

主題活動
奶奶的好⼿藝

好吃的⽶⻝

來煮飯

不⼀樣的飯糰

聰明吃，更健康

中秋節

碰!爆⽶⾹

好吃的湯圓
⽔稻的⼀⽣

農夫的好幫⼿

憫農詩

什麼⻑?

⼿套⼤象

運動⾼⼿
⻑頸⿅新禮服

曹沖秤象
⾦⽒世界紀錄 

保護動物⼀起來 

真的很厲害嗎?

天⽣我才必有⽤

我最愛的動物

動物嘉年華會 

⼤家來說吉祥話

⽣活與常規
我是乖寶寶

清潔好寶寶

洗⼿七字訣

吃飯有禮貌

我愛刷⽛

我會洗澡

穿⾐服有⼀套

我會⾃⼰穿(⼀)

我會⾃⼰穿(⼆)

我還想學會…

洋洋搬新家

誰需要幫忙?

⼤聲說愛

愛護動植物

⼩豬過冬

安全⽤電

浴室裡的危險

上街買東西

燙傷了怎麼辦

上街買東西

元旦

我會⾃⼰付錢

⽣活⼩⾼⼿⼤富翁

總複習

ㄅㄆㄇ⼤⼝袋
好媽媽

⿊婆婆

好運到

爬呀爬

複習⼀

⼤鈴鐺

⼤嘴巴

有禮貌
許願

複習⼆

找⼀找
開花

雙胞胎

上上下下

複習三

怕迷路

兩兄弟

誰贏了

不喊累

複習四

拼⾳練習

ㄅㄆㄇ擂台賽

看圖猜⼀猜

總複習

ㄅㄆㄇ練習 數概運算 國字認知
⽣活中的國字

⼀、⼆、三

七、⼗
⼋

六

九

五

四
分

⼿

⽣

正

⽯

右

左

可

⽥

半

去

汁

元旦

巧

⾏

豐收樂

ㄅㄆㄇ閃卡遊戲

ㄇㄚ ㄅㄢ

ㄆㄛ ㄏㄤ

ㄈㄟ ㄍㄠ

ㄊㄡˋ ㄉㄢˋ

ㄈㄤˋ ㄌㄚˋ

ㄎㄨˋ ㄊㄧˋ

ㄔㄤˋ ㄈㄥˋ

ㄍㄜˇ

ㄐㄩˇ ㄏㄞˇ

ㄓㄨˇ ㄒㄩˇ

ㄗㄡˇ ㄘㄞˇ

ㄙㄢˇ ㄖㄨˇ

ㄔㄠˇ ㄅㄣˇ

ㄑㄩˊ ㄒㄧˊ

ㄋㄚˊ ㄧㄝˊ

ㄇㄟˊㄖㄣˊ

ㄔㄞˊㄊㄤˊ

ㄎㄜ  ㄦ

ㄐㄧˊㄋㄥˊ

ㄘㄠˇㄉㄥˇ

ㄨㄛˋ ㄕㄢˋ

ㄗ˙

總複習

好玩的123

1~10

11~20

21~30

31~40

中秋節

41~50

1~50

51~60

61~70

71~80

81~90

91~100

51~100

1~100

10的倍數

5的倍數

5的倍數

偶數2~20

偶數22~40

偶數42~60

偶數62~80

 偶數82~100

總複習 總複習


