113學年度上學期大班教學大綱

113學年度上學期大蚍教學大綱 113學年度上學期大蚍教學大綱 113學年度上學期大蚍教學大綱 113學年度										
	週次	日期	兒歌讀本	主題活動	生活與常規	与幺□大□袋	5 女口練習	數概運算	國字認知	
	預備週	8/1-8/16	同學相見歡	奶奶的好手藝	我是乖寶寶	好媽媽	与↓□閃卡遊戲	好玩的123	生活中的國字	
	1	8/19-8/23	帽子	好吃的米食	清潔好寶寶	黑婆婆	ПҮ 5 Ч	1~10	一、二、三	
	2	8/26-8/30	特別的帽子	來煮飯	洗手七字訣	好運到	女で 厂 た	11~20	七、十	
	3	9/2-9/6	帽子店	不一樣的飯糰	吃飯有禮貌	爬呀爬	<b>□ 1 《 幺</b>	21~30	八	
	4	9/9-9/13	縫紉機玩拼布	聰明吃,更健康	我愛刷牙	複習一	太叉`为马`	31~40		
	5	9/16-9/20	歡喜過中秋	中秋節	我會洗澡	大鈴鐺	口尤`为Y`	中秋節	九	
	6	9/23-9/27	帽子嘉年華	碰!爆米香	穿衣服有一套	大嘴巴	5 X ` 太一`	41~50	五	
	7	9/30-10/4	小公園	好吃的湯圓	我會自己穿(一)	有禮貌	<b>彳</b> 允`□ L`	1~50	四	
	8	10/7-10/11	小涼亭	水稻的一生	我會自己穿(二)	許願	⟨⟨⟨⟨t⟩⟩⟩	51~60	分	
	9	10/14-10/18	音樂公園	農夫的好幫手	我還想學會	複習二	4 山 ˇ 厂 퐷 ˇ	61~70	手	
	10	10/21-10/25	遇到小松鼠	憫農詩	洋洋搬新家	找一找	业X、T口、	71~80	生	
	11	10/28-11/1	夢想公園	豐收樂	誰需要幫忙?	開花	卫又ˇ专历ˇ	81~90	E	
	12	11/4-11/8	銅板真好用	什麼長?	大聲說愛	雙胞胎	ム 马 ˇ D X ˇ	91~100	石	
	13	11/11-11/15	小河馬記帳	手套大象	愛護動植物	上上下下	名幺° 与与°	51~100	右	
	14	11/18-11/22	心願小撲滿	運動高手	小豬過冬	複習三	< ⊔′ T −′	1~100	左	
	15	11/25-11/29	銀行大撲滿	長頸鹿新禮服	安全用電	怕迷路	3 Y'-t'	10的倍數	可	
	16	12/2-12/6	小熊班小銀行	曹沖秤象	浴室裡的危險	兩兄弟	口1′05′	5的倍數	田	
	17	12/9-12/13	糕點點點名	金氏世界紀錄	上街買東西	誰贏了	名历·太太·	5的倍數	半	
	18	12/16-12/20	鼻子小偵探	保護動物一起來	燙傷了怎麼辦	不喊累	ちさ ル	偶數2~20	去	
	19	12/23-12/27	快樂過聖誕	真的很厲害嗎?	上街買東西	複習四	4-'3L'	偶數22~40	汁	
	20	12/30-1/3	魔術箱	天生我才必有用	元旦	拼音練習	与幺 <sup>*</sup> 为∠ <sup>*</sup>	偶數42~60	元旦	
	21	1/6-1/10	做餅乾	我最愛的動物	我會自己付錢	与女□擂台賽	X工、上出,	偶數62~80	巧	
	22	1/13-1/17	草原上的茶會	動物嘉年華會	生活小高手大富翁	看圖猜一猜	P.	偶數82~100	行	
	23	1/21-1/24	歡喜迎新年	大家來說吉祥話	總複習	總複習	總複習	總複習	總複習	